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INSTITUCION EDUCATIVA BENJAMIN HERRERA
NIT: 811,039,014.4

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Agosto de 2021
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202108 Vigencia 202008 Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar
Otros pasivos

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
)
Gj én

RECTOR
C.C. 3583666.0

$39,636,841.00
$0.00
$0.00

$56,377,264.00
$0.00
$2,569,000.00

-$16,740,423.00
$0.00
-$2,569,000.00

$39,636,841.00

$58,946,264.00

-$19,309,423.00

$39,636,841.00

$3,312,100.00
$481,509.00

$58,946,264.00

$1,059,850.00
$865,143.00

-$19,309,423.00

$2,252,250.00
-$383,634.00

$3,793,609.00

$1,924,993.00

$1,868,616.00

$3,793,609.00

$30,994,789.00
$11,097,506.00
-$6,249,063.00

$1,924,993.00

$30,994,789.00
$46,729,798.00
-$20,703,316.00

$1,868,616.00

$0.00
-$35,632,292.00
$14,454,253.00

$35,843,232.00

$57,021,271.00

-$21,178,039.00

$35,843,232.00

$39,636,841.00

$57,021,271.00

$58,946,264.00

-$21,178,039.00

-$19,309,423.00

Contasiors Piblica T.P. N7986T
C.C. 43180201.0 i



